ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ВЕРТИКОССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 17

с. Вертикос                                                            				  от 29.12.2022 г.
                                                                      				            3-е собрание 5-го созыва

О внесении изменений в решение Совета Вертикосского сельского поселения от 12.04.2013 № 28 «Об установлении составных частей денежного содержания лиц, замещающих должности муниципальной службы муниципального образования «Вертикосское сельского поселения»»

 На основании части 5 статьи 11 Закона Томской области от 11.09.2007 № 198-ОЗ «О муниципальной службе в Томской области», части 4 статьи 7 Закона Томской области от 9 декабря 2005 года № 231-ОЗ «О государственной гражданской службе Томской области»

СОВЕТ ВЕРТИКОССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Вертикосского сельского поселения от 12.04.2013 № 28 «Об установлении составных частей денежного содержания лиц, замещающих должности муниципальной службы муниципального образования «Вертикосское сельского поселения»» (далее – решение Совета) следующие изменения:
в приложении 4 утвержденное указанным решением таблицу: «Размеры ежемесячной надбавки за особые условия муниципальной службы муниципальных служащих муниципального образования «Вертикосское сельское поселение»» изложить в новой редакции:

Группа должностей	Размер надбавки к должностному окладу (в процентах от оклада)
Главная	0-373
Ведущая	0-343
Старшая	0-313
Младшая	0-312

2. Настоящее решение применяется к отношениям, возникшим с 01.01.2023 года.
3. Настоящее решение официально опубликовать в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на социально- экономическую комиссию Совета Вертикосского сельского поселения.

Председатель Совета
Вертикосского сельского поселения                        		    	Н.Д. Алексеенко

Глава Вертикосского
сельского поселения	 							А.С. Кинцель

[bookmark: _GoBack]
1